

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Чувашской Республике

В следственном управлении продолжает работать приемная Председателя Следственного комитета Российской Федерации



В целях совершенствования деятельности Следственного комитета Российской Федерации по обеспечению права граждан на обращение в государственные органы с предложениями, заявлениями, просьбами о восстановлении или защите нарушенных прав, свобод или законных интересов, а также с жалобами на действия (бездействие) и решения следователей и руководителей следственных органов Следственного комитета Российской Федерации в следственном управлении СК России по Чувашской Республике организована работа приемной Председателя Следственного комитета Российской Федерации. Приемная располагается по адресу: г. Чебоксары, ул. Ленинградская, д. 33.

12 Mapma 2021



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Чувашской Республике

https://chuvashia.sledcom.ru/references/Aktualnaja_informacija_po_priemu_i_rassm/item/1547968